
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE N. 779
 

SETTORE 4   N.         290  DEL 09-10-2020         

 

 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER
ESAMI PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO.
 

SETTORE 4                                  UFFICIO  PERSONALE

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV

 
PREMESSO CHE:

con la deliberazione di G.C. n. 17 del 18.02.2020 si è proceduto ad approvare la programmazione
del fabbisogno di personale per il triennio 2020/2022 ed il relativo piano delle assunzioni
comprendente la previsione di assunzione di un dirigente amministrativo a seguito
pensionamento di un dirigente di ruolo;-
con la deliberazione di G.C. n. 62 del 27/04/2020, immediatamente esecutiva, si è provveduto
alla modifica della programmazione triennale 2020-2022 del fabbisogno di personale e sono state
emanate un serie di direttive al Dirigente dell’Ufficio personale per la copertura del suddetto
posto vacante tramite assunzione a tempo indeterminato di un Dirigente amministrativo;

con la determinazione n.130 del 28/05/2020 si è proceduto ad avviare la procedura di mobilità, ai
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato di Dirigente Amministrativo;
la procedura di cui sopra, ultimata in data 09/07/2020 come da verbale agli atti d' ufficio, si è
conclusa negativamente con la revoca, da parte del candidato dichiarato idoneo, della istanza di
nulla osta alla mobilità inoltrata all'Ente di appartenenza;

APPURATO che con Determinazione n. 217/IV del 06/08/2020, si è provveduto alla indizione di un
bando di concorso per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente
Amministrativo;
ACCERTATO che l'Ente con nota prot. n. 31674 del 10/08/2020 ha provveduto ad effettuare ai
competenti Enti la comunicazione prevista dall'art.34 bis del Dlgs 165/2001, non ricevendo riscontro in
merito nei termini previsti;
DATO ATTO CHE:

1/3



il bando di concorso è stato pubblicato per estratto, per giorni 30, nella G.U. n. 72 del 15/09/2020
- 4^ serie speciale concorsi ed esami - con scadenza del termine di presentazione delle domande
prevista per le ore 12:00 del 15/10/2020;
lo stesso è stato altresì pubblicato nel sito istituzionale dell'Ente nella sottosezione “Bandi di
concorso” in Amministrazione Trasparente;

RICHIAMATA la richiesta di autorizzazione (prot. n. 36715 del 21/09/2020) indirizzata al Sindaco
del Comune di Teulada per la partecipazione del Segretario Generale Dott. Matteo Muntoni quale
Componente esperto della Commissione del concorso in oggetto;
VISTA l'autorizzazione (prot. n. 37118 del 23/09/2020) rilasciata dal Sindaco del Comune di Teulada
al Segretario Generale Dott. Matteo Muntoni;
RITENUTO di dover procedere alla nomina dei componenti nelle persone del Segretario Generale
quale Presidente, di n. 2 componente esperti, e del Segretario verbalizzante;
VISTO il Regolamento per l’accesso agli impieghi approvato con deliberazione G.M. n. 61 del
27/04/2020;
VISTO il Dlgs n.267 del 18.8.2000 ;
VISTO il Dlgs 165/2001;
Per le ragioni in premessa;

D E T E R M I N A

 
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti di cui
all’art. 3 della Legge 241/’90 e ss.mm.
DI NOMINARE i componenti e il segretario verbalizzante della Commissione del concorso pubblico
per esami per il conferimento di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente Amministrativo
come di seguito:
 

Dott.ssa Antonella Marcello Segretario Generale Comune di
Carbonia
 

Presidente

Dott.ssa Marcella Munaro Dirigente del Settore IV Comune di
Carbonia

Componente
esperto

Dott. Matteo Muntoni Segretario Comunale Comune di
Teulada

Componente
esperto esterno

Dott.ssa Sandra Meloni Istruttore Direttivo Amministrativo
Comune di Carbonia

Segretario
Verbalizzante
 

 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto, nell'apposita sezione Amministrazione
Trasparente, sottosezione Bandi di Concorso.
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
Dott.ssa Marcella Munaro

 
 
 
 
 

2/3



 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/3


